EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00004.20240516/0001-04   - CONTRATO Nº
202406260001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 1706.01.2024-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  GUAIÚBA  -  CONTRATADA(O).....:  PIXEL  GROUP
MONITORAMENTO  E  SEGURANCA  ELETRONICA  LTDA   OBJETO:
CONTRATAÇÃO  DA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  GESTÃO  DE
DOCUMENTAÇÃO  ELETRÔNICA  -  (GED),  INCLUINDO,  ESCANEAMENTO,
TRATAMENTO DAS IMAGENS, RECONHECIMENTO ÓTICO DOS CARACTERES,
INDEXAÇÃO  ELETRÔNICA,  ARMAZENAMENTO  EM  SOFTWARE  E/OU
ARMAZENAMENTO  EM  NUVEM  PARA  CONSULTAR,  PESQUISAR,
COMPARTILHAR E IMPRIMIR OS DOCUMENTOS, COM ACESSO AOS DADOS
VITALÍCIO,  COMPREENDENDO  TODO  ACERVO  DOCUMENTAL  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE GUAIUBA/CE, QUE SE ENCONTRAM NO ARQUIVO PÚBLICO,
REFERENTE AO PERÍODO DE 1987 a 2004 - VALOR TOTAL: R$ 56.925,00
(cinquenta e seis mil, novecentos e vinte e cinco reais)  - PROGRAMA DE
TRABALHO: 0401.01.031.0001.2.001 - Manutencao e Funcionamento das
Atividades do Poder Legislativo,  R$ 56.925,00 no elemento de despesa
33904099: Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação – Pessoa
Jurídica, OUTROS SERVIÇOS DE TIC; - VIGÊNCIA: de 7 meses  - DATA DA
ASSINATURA: 26 de junho de 2024